
Návod k použití
interaktivního glóbusu

Orboot Náš svět

Interaktivní globus Orboot Náš svět je skvělý nástroj pro
objevování světa a učení o kulturách, zvířatech a geografii.
Tento návod vám ukáže, jak jej správně používat spolu s

aplikací na chytrém telefonu nebo tabletu.



Příprava
Než začnete, zkontrolujte obsah balení, který by měl
obsahovat:

glóbus1.
dětský cestovní pas2.
razítko3.
nálepky4.
tento návod5.

Ujistěte se, že váš chytrý telefon nebo tablet splňuje
požadavky na kompatibilitu: iOS zařízení (iPad 5.
generace a novější, iPhone 6 a novější) nebo Android
zařízení s minimálně 3 GB RAM (tablety Amazon Fire
nejsou podporovány).

Abyste mohli začít, stáhněte si aplikaci Orboot z App
Store nebo Google Play. Po nainstalování aplikaci
otevřete a vytvořte si účet nebo se přihlaste.

Po úvodním nastavení aplikace jej mohou
děti používat i bez připojení k internetu

Stáhněte si aplikaci Orboot Earth



Postup registrace

Krok 1: 

Po otevření aplikace vyberte jazyk, ve kterém chcete
aplikaci používat.

Krok 2: 

Výběr jazyka aplikace

Zvolte svou zemi a zadejte e-mailovou adresu, na kterou budete
dostávat měsíční zprávy o pokroku vašeho dítěte.

Výběr země a e-mailová adresa



Krok 3: 
Zadejte jméno a úroveň vašeho dítěte (například
školkové dítě, předškolák nebo školák).
Tyto informace pomohou přizpůsobit obsah aplikace.

Krok 4: 

Zadání informací o dítěti

Po zadání údajů aplikace začne synchronizovat obsah do vámi
vybraného jazyka. Po dokončení můžete začít objevovat.

Synchronizace informací



Hlavní aktivita: 
VYHLEDEJTE SI 

Umístěte glóbus na rovný povrch.

Pomocí aplikace naskenujte hvězdu na glóbusu.

Po naskenování se glóbus na obrazovce oživí a
zobrazí se vám různé možnosti.

Můžete si vybrat ze 6 kategorií:
zvířata1.
gastronomie2.
kultura3.
památky4.
mapy5.
vynálezy6.

Aplikace obsahuje také zvukový záznam, takže děti
se mohou soustředit na objevování bez nutnosti
čtení.



Gastronomie

Kultura Památky Mapy

ZvířataVynálezy

Klepnutím na 3D objekty můžete objevovat
řadu zajímavých informací.



Doplňující aktivity

CESTA
Funguje i bez fyzického glóbusu.
Vyberte si jednu ze tří možností (zvířata, mapy nebo
kultury) a prohlížejte virtuální globus, který si můžete
otáčet, přibližovat a poznávat různé části světa.

OKO PARK
Tato hra je dostupná pouze v angličtině.
Vaším úkolem je spravovat vlastní národní park a udržovat
rovnováhu v ekosystému.



KVÍZ
Procvičte si své znalosti prostřednictvím různých
kvízů.
Za správné odpovědi můžete získat hvězdičky a
odměny.

TAJEMSTVÍ
Spojte se s postavami Shifu a Skye, řešte hádanky a úkoly o
různých místech světa.
Po vyřešení každého úkolu získáte hvězdičku.

Doplňující aktivity



Zaznamenávání objevů
Součástí balení je dětský cestovní pas, do kterého si děti mohou zapisovat svá
oblíbená místa, která objevily, a přilepit vlajky zemí, které „navštívily“.
Imaginární letenky přidávají autenticitu cestování.

Globus Orboot Náš svět nevyžaduje baterie ani speciální hardware. Po úvodním
nastavení aplikace jej mohou děti používat i bez připojení k internetu, i když
občasné připojení může být nutné pro aktualizace a nové hry.

Použití bez internetu



Bezpečnostní upozornění
Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí udušení. Obsahuje
malé části.
Používat pouze pod přímým dohledem dospělé osoby.
Tento produkt obsahuje magnety nebo magnetické
komponenty. Magnety přilepené k sobě nebo připevněné
na kovový předmět uvnitř lidského těla mohou způsobit
vážné nebo smrtelné zranění. Dojde-li k spolknutí nebo
vdechnutí magnetů, okamžitě vyhledejte lékařskou
pomoc.
Originální krabici si ponechte pro budoucí použití,
obsahuje důležité informace.



Zákaznický servis
Na zakoupené zařízení se vztahuje 2 letá
záruka.

V případě potřeby pomoci nebo reklamace
kontaktujte zákaznický servis:
• telefon: +91-7899644400
• e-mail: reachout@playshifu.com



Přejeme vám zábavné
objevování světa s
glóbusem Orboot

Náš svět!


